



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Svend-Aage Pedersen Holding ApS

Vesterkærsvej 3, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 68 61 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Svend-Aage Pedersen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend-Aage Pedersen Holding ApS Vesterkårsvej 3 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 68 61 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Svend-Aage Pedersen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration herunder at drive investeringsvirksomhed med værdipapirhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 849 t.kr. mod 1.374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-33.401	-36.475
Andre finansielle indtægter	1.163.714	1.881.878
1 Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-23.388</u>
Resultat før skat	1.130.313	1.822.015
2 Skat af årets resultat	<u>-281.584</u>	<u>-448.199</u>
Årets resultat	<u>848.729</u>	<u>1.373.816</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	<u>148.729</u>	<u>673.816</u>
Disponeret i alt	<u>848.729</u>	<u>1.373.816</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.310	3.290
Tilgodehavender i alt	2.310	3.290
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.417.473	20.561.697
Værdipapirer i alt	20.417.473	20.561.697
Likvide beholdninger	12.156	8.258
Omsætningsaktiver i alt	20.431.939	20.573.245
Aktiver i alt	20.431.939	20.573.245



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	19.523.949	19.375.219
Egenkapital i alt	19.648.949	19.500.219
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	61.201	343.025
Anden gæld	21.789	30.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	782.990	1.073.026
Gældsforpligtelser i alt	782.990	1.073.026
Passiver i alt	20.431.939	20.573.245
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	23.388
	<u>0</u>	<u>23.388</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	264.798	447.052
Årets regulering af udskudt skat	980	1.097
Regulering af tidligere års skat	15.806	50
	<u>281.584</u>	<u>448.199</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	19.375.220	18.701.403
Årets overførte overskud eller underskud	148.729	673.816
	<u>19.523.949</u>	<u>19.375.219</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		


